
Mercre-tee de Preisch n°2
GOLF DE PREISCH - 14.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 GANDHI, Nishith PREISCH 10,8 6 6 12 12 10,8

2 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 10 10 9 9 17,1

3 --- FERRARI, Catherine PREISCH 29,2 16 16 8 8 28,4

4 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,7 16 16 7 7 27,5

5 --- MICHEL, Roger PREISCH 29,8 17 17 4 4 30,2

6 --- TRIERWEILER, Michèle ETRANGER 54,0 29 29 4 4 39,3

7 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,4 14 14 4 4 26,4

8 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 35,9 20 20 3 3 35,5

9 --- BERTEMES, Maryse ETRANGER 48,8 26 26 3 3 38,5

10 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 31,0 17 17 3 3 31,0

11 --- QUENTEL, Guillaume PREISCH 36,0 20 20 1 1 36,0

12 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 35,1 19 19 1 1 35,0

13 --- MACIECH, Marianne PREISCH 52,5 28 28 1 1 52,5

14 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 54,0 29 29 --- --- 54,0

15 --- PEIFFER, Philippe ETRANGER 54,0 30 30 DNS DNS 54,0

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 TRIERWEILER, Michèle ETRANGER 54,0 29 29 30 30 39,3

2 --- BERTEMES, Maryse ETRANGER 48,8 26 26 26 26 38,5

3 --- FERRARI, Catherine PREISCH 29,2 16 16 24 24 28,4

4 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,7 16 16 21 21 27,5

5 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 10 10 19 19 17,1

6 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 35,9 20 20 18 18 35,5

7 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 35,1 19 19 18 18 35,0

8 --- GANDHI, Nishith PREISCH 10,8 6 6 17 17 10,8

9 --- MICHEL, Roger PREISCH 29,8 17 17 16 16 30,2
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10 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,4 14 14 16 16 26,4

11 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 31,0 17 17 14 14 31,0

12 --- QUENTEL, Guillaume PREISCH 36,0 20 20 13 13 36,0

13 --- MACIECH, Marianne PREISCH 52,5 28 28 13 13 52,5

14 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 54,0 29 29 --- --- 54,0

15 --- PEIFFER, Philippe ETRANGER 54,0 30 30 DNS DNS 54,0
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